平成 28年 6月 14日

各 位

                   会 社 名 森下仁丹株式会社

                   代表者名  代表取締役社長 駒村 純一

                    （コード番号 4524 東証第 2部）

                   問合せ先 取締役常務執行役員 武貞  文隆

                                      電話番号 ０６－６７６１－１１３１(代表)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決議しましたので、お

知らせいたします。

人事異動(平成 28年 6月 29日付)

氏名 新 旧

森下 雄司 取締役 常務執行役員

カプセル事業本部長

取締役 執行役員

カプセル事業本部長

森田 真司 常務執行役員

管理本部長 兼 経営企画管掌

執行役員

経営企画部長

北川 智士 経営企画部長 経営企画部 担当部長

                                以 上